
Деловен субјект - назив

Единствен матичен број на деловниот субјект (ЕМБС) 

Општина

Улица 

Телефон

Е - маил

Дејност според НКД Рев. 2

Дејност според НКД Рев. 2.1

Дали сте главни изведувачи на работите?

1) Да

2) Не

Дали сте извршиле градежни работи во странство?

1) Да

2) Не

Потребно време за пополнување на прашалникот

Дата мин

Вкупно

Државна

Населено место

К О Н Т Р О Л Н И К

на Годишниот извештај за градежен објект на кој се изведувани работи од страна 
на деловните субјекти во 2024 година

(единицата во состав го впишува полниот назив на деловниот субјект во чиј состав е како и својот)

Директор на деловниот субјект

Забелешка од извештајната единица (да се наведат сите објекти на кои работи уште некој друг изведувач, потоа објектите кои во
текот на 2024 година се преземени од некој друг изведувач како и оние на кои делумно е работено во 2024 година, а потоа истата
година се предадени на некој друг изведувач. За секој таков случај да се наведе и редниот број на објектот од табела Б, називот и
адресата на изведувачот кој се уште работи на објектот, односно од кого е преземен или кому му е предаден објектот)   

Број на обрасци                
ГРАД. 11

Вредност на извршените 
работи 

(во илјади денари)

Завршени станови во 2024 година

број површина (во м2)

Индивидуална 
сопственост

Образец ГРАД. 12

Телефон
(M.P.)

2 3 4

Име и презиме на лицето кое го пополнило Контролникот

5

куќен број

Табела А.  Збирен преглед

Сопственост на 
објектот

1

Податоците што се прибираат со овој образец претставуваат индивидуални податоци, 
заштитени со Законот за државната статистика и ќе се користат исклучиво за статистички цели

Република Северна Македонија 
Државен завод за статистика

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика („Службен 
весник на Република Македонија" бр. 54/97, 21/07, 51/11, 104/13, 

42/14, 192/15, 27/16, 83/18 и 220/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија” бр.31/20) и Програмата за статистички 

истражувања за периодот 2023-2027 година („Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.29/23).



Градежни дејности според НКД Рев.2, Сектор Градежништво Структура, %

100%

41 Високоградба

41.10 Развој на градежни проекти

41.20 Изградба на станбени и нестанбени згради

42 Нискоградба 

42.11 Изградба на патишта и автопати 

42.12 Изградба на железници и подземни железници

42.13 Изградба на мостови и тунели 

42.21 Изградба на комунални објекти за течности

42.22 Изградба на електрични водови и телекомуникациски линии

42.91 Изградба на хидроградежни објекти 

42.99
Изградба на други објекти од нискоградба, неспомнати на 
друго место

43

43.11 Уривање

43.12 Подготвителни работи на градилиште

43.13 Пробно дупчење и сондирање

43.21 Електроинсталатерски работи

43.22
Поставување на инсталации за водовод, канализација и плин и 
инсталации за греење и клима-уреди 

43.29 Други градежно-инсталатерски работи 

43.31 Малтерисување

43.32 Поставување на столарија

43.33 Поставување на подни и ѕидни облоги

43.34 Бојадисување и застаклување

43.39 Останати завршни градежни работи 

43.91 Дејности на покривни конструкции

43.99
Останати специјализирани градежни работи, неспомнати на 
друго место 

Специјализирани градежни дејности

СТРУКТУРА НА ВРЕДНОСТА НА ИЗВРШЕНИТЕ ГРАДЕЖНИ РАБОТИ СПОРЕД НАЦИОНАЛНАТА КЛАСИФИКАЦИЈА 
НА ДЕЈНОСТИ НКД РЕВ.2

ГРАДЕЖНИШТВО - ВКУПНО

2



Табела Б.

број
површина 

(во м2)

Реден број од 
Контролникот 
за незавршени 
објекти во 2023 

годинаРе
де

н 
бр

ој

Назив на градежниот објект 
(прашање 6 од ГРАД. 11)

Населено место 
каде се наоѓа 

објектот (прашање 
1 од ГРАД. 11)

Дали 
објектот е 
завршен                

да-не 
(прашање 

3 од                     
ГРАД. 11)

Вредност на извршените 
работи во илјади денари 
(прашање 8 од ГРАД. 11)

Завршени станови во 
2024 година (прашање 

18 од ГРАД. 11)
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Табела Б.

број
површина 

(во м2)

Ре
де

н 
бр

ој

Завршени станови во 
2024 година (прашање 

18 од ГРАД. 11)

Реден број од 
Контролникот 
за незавршени 
објекти во 2023 

година

Назив на градежниот објект 
(прашање 6 од ГРАД. 11)

Населено место 
каде се наоѓа 

објектот (прашање 
1 од ГРАД. 11)

Дали 
објектот е 
завршен                

да-не 
(прашање 

3 од                     
ГРАД. 11)

Вредност на извршените 
работи во илјади денари 
(прашање 8 од ГРАД. 11)
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